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ANUNCIO 
 

En relación al proceso selectivo convocado para la configuración de una 
LISTA DE RESERVA DE CUIDADORES DE CENTROS SOCIOSANITARIOS, cuyas bases 
fueron aprobadas por Decreto del Sr. Alcalde número 2019001025 de 7 de 
noviembre y publicadas en el BOP número 141 de 22 de noviembre de 2019, y  
designación de Tribunal por Decreto del Sr. Alcalde número 20210000024 de 28 
de enero. 
 

Teniendo en cuenta el acta correspondiente a la sesión del Tribunal, de 
fecha 15 de marzo  se hace público: 

 
PRIMERO.- Tras la calificación del segundo ejercicio se identifica a los 

aspirantes con los números otorgados, y el resultado de ambas, según se hace 
constar a continuación: 

 
 

 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
Primer 

supuesto 
Segundo 
supuesto 

Puntuación 
 2º 

EJERCICIO 

245 GARCIA MARTIN ANA MARIA ***6282** 5,498 10,000 7,749 

260 PEREZ GONZALEZ JONAY DAVID ***1276** 5,498 8,000 6,749 

256 MARTIN GONZALEZ MARIA ISABEL ***1584** 5,998 10,000 7,999 

217 TOVAR GONZALEZ MARIA ISABEL ***5881** 4,554 ------- ------ 

228 GUTIERREZ MARQUEZ MAYERLING ***8133** 4,832 ------- ------ 

263 ALONSO GARCIA MARIA DEL SOCORRO ***4614** 5,520 10,000 7,760 

213 FELIPE JIMENEZ OSCAR ***5133** 3,832 ------ ------ 

264 PEREZ GONZALEZ MIGUELINA ***5300** 5,220 10,000 7,610 

296 GONZALEZ RODRIGUEZ NATALIA ***4804** 5,276 10,000 7,638 

209 RIEGO GONZALEZ LETICIA ***8340** 5,220 10,000 7,610 

224 PEREZ GUZMAN MARIA CANDELARIA ***9158** 4,054 ------ ------ 

267 SOLER CORREA MARIA EVA ***7171** 5,220 10,000 7,610 

271 IGLESIAS DE USSEL RIVERO AFRICA ***1452** 5,720 10,000 7,860 

248 MARICHAL MARICHAL LORENA DEL CRISTO ***6989** 4,110 ------ ------ 

207 GOMEZ PEREZ LETICIA ***7865** 7,386 5,000 6,193 

203 GONZALEZ TABARES MATILDE ***8413** 4,554 ------ ------ 

288 PERDOMO RODRIGUEZ CECILIA ***8836** 4,332 ------ ------ 

252 MARTIN CARRILLO FATIMA ***2168** 5,110 10,000 7,555 

204 ESCOBAR GUTIERREZ ANA AVIBILE ***2485** 5,220 10,000 7,610 

292 HERNANDEZ SANTOS DOMINGO EZEQUIEL ***8383** 3,388 ------ ------ 

244 HERNANDEZ RUIZ MAYRA ***0434** 3,388 ------ ------ 
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SEGUNDO.- Se establece un plazo de TRES DÍAS, para que los aspirantes 

puedan solicitar revisión, sin perjuicio de la interposición de reclamaciones o los 
recursos procedentes. 

 
TERCERO.- Los aspirantes que han superado la fase de oposición, De 

conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, dispondrán de 5 
DÍAS HÁBILES para presentar originales o fotocopias compulsadas de los méritos 
que pretendan hacer valer en la fase de concurso debiéndose tener en cuenta que 
sólo se valorarán los méritos que posean a la fecha de finalización del plazo de 
presentación de instancias.  

 
La Victoria de Acentejo, 25 de marzo de 2021. 
 
 

Gabriel Pérez Correa 
SECRETARIO DEL TRIBUNAL 

 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Primer 
ejercicio 

Segundo 
ejercicio 

PUNTUACIÓN 
FINAL  

A.- Fase de 
oposición 

245 GARCIA MARTIN ANA MARIA ***6282** 8,75 7,749 4,889 

260 PEREZ GONZALEZ JONAY DAVID ***1276** 6,75 6,749 4,049 

256 MARTIN GONZALEZ MARIA ISABEL ***1584** 7,75 7,999 4,739 

217 TOVAR GONZALEZ MARIA ISABEL ***5881** 8,75 ------ ------ 

228 GUTIERREZ MARQUEZ MAYERLING ***8133** 7,50 ------ ------ 

263 ALONSO GARCIA MARIA DEL SOCORRO ***4614** 8,50 7,760 4,833 

213 FELIPE JIMENEZ OSCAR ***5133** 5,50 ------  

264 PEREZ GONZALEZ MIGUELINA ***5300** 5,75 7,610 4,119 

296 GONZALEZ RODRIGUEZ NATALIA ***4804** 6,75 7,638 4,369 

209 RIEGO GONZALEZ LETICIA ***8340** 6,75 7,610 4,359 

224 PEREZ GUZMAN MARIA CANDELARIA ***9158** 7,00 ------ ------ 

267 SOLER CORREA MARIA EVA ***7171** 8,50 7,610 4,779 

271 IGLESIAS DE USSEL RIVERO AFRICA ***1452** 7,50 7,860 4,629 

248 MARICHAL MARICHAL LORENA DEL CRISTO ***6989** 8,00 ------ ------ 

207 GOMEZ PEREZ LETICIA ***7865** 8,50 6,193 4,269 

203 GONZALEZ TABARES MATILDE ***8413** 6,25 ------ ------ 

288 PERDOMO RODRIGUEZ CECILIA ***8836** 7,00 ------ ------ 

252 MARTIN CARRILLO FATIMA ***2168** 8,50 7,555 4,759 

204 ESCOBAR GUTIERREZ ANA AVIBILE ***2485** 8,25 7,610 4,719 

292 HERNANDEZ SANTOS DOMINGO EZEQUIEL ***8383** 7,00 ------  

244 HERNANDEZ RUIZ MAYRA ***0434** 6,50 ------  
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